
Dakkoffer

Per ulteriori informazioni tecniche

iscriviti al sito Fiamma Expert

Ultra-Box 2 

Materiaal: ABS

Versterkt met een

aluminium structuur

Waterdichte pakking

Compleet met

bevestigingsbeugels en

roestvrĳstalen scharnieren

Ultra-Box 2

Ultra-Box 2

Code Omschrĳving Price

02084-01- Ultra-Box 2 € 715.00

De genoemde prĳzen zĳn adviesverkoopprĳzen inclusief BTW 21%. Montage, transport en
mogelĳke extra kosten niet inbegrepen.

TECH N ISCH E GEGEVENS

Omschrĳving

Inhoud

Gewicht

Buitenafmetingen

Interne afmetingen

Ultra-Box 2

400 l

13 kg

120x91x42 cm

107,5x77,5x37,5 cm
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